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GREEN HOUSE SEEDS -
Great White Shark
Cena 60,20 zł

Cena poprzednia 86,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - GREAT WHITE SHARK
Great White Shark to jedna z najbardziej utytułowanych odmian z kolekcji Green House Seeds. Silnie działająca indica
będąca krzyżówką Super Skunk ze szczepami Brazilian i South Indian.

Charakterystyka Great White Shark
Odmiana z powodzeniem uprawiana indoor i outdoor. Osiąga dojrzałość po 9 tygodniach, przy czym dodatkowy tydzień daje
roślinie dodatkową żywicę i wyjątkowy, słodki smak. Plon jest dość pokaźny, możemy uzyskać ok. 800gr/m2. Same rośliny są
raczej niskie i krzaczaste i ze sporą ilością podłużnych liści. Roślina niemalże skrojona do SoG czy ScroG. Na
specyficzny, słodko-kwaśny zapach odmiany składają się nuty cytrusowe, kwiatowe (fiołki, jaśmin) i drzewa sandałowego.
Badania laboratoryjne potwierdziły THC na poziomie 25% i niskie CBD na poziomie 0,18%.

Działanie i zastosowanie medyczne
Great White SharkJak deklaruje producent, odmiana w działaniu jest typową indicą (80%), o bardzo silnym działaniu
na ciało. Rozluźnia, uspokaja, relaksuje i wzmaga senność. Wprawdzie 20% sativy chroni odmianę przed całkowicie
nokautującym działaniem, jednak wciąż nie poleca się jej do pracy czy działań wymagających sporej dawki energii. Silne
działanie na ciało sprawia, że odmianę często poleca się przy uciążliwych bólach czy w przedłużającym się stresie.

Odmiana znalazła uznanie nie tylko indywidualnych czy komercyjnych hodowców, ale zdobyła wiele nagród, w tym pierwsze
miejsce w High Times Cannabis Cup 1997 w kategorii Bio.

Great White Shark - do 700g/m2, mocna Indica
1 miejsce na:

- High Times Cannabis Cup 1997
- Highlife 2005.

Gotowy do harvestu po 65 dniach kwitnienia (tydzień dłużej a wyprodukuje więcej żywicy i nabierze specyficznego, słodkiego
smaku).
Mocny, długi, ciężki haj (indica stone).
VIDEO: http://www.growhd.tv/video/Great-White-Shark-grow-video/e2ad14743fb20ca98cd409e8a73afc27

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Indica
Geny - Super Skunk, Brazilian and South Indian
Nagrody - 1 Miejsce Bio HTTC 199 i 1 Miejsce na HIGHLIFE 2005 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.
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3szt. - 86zł
5szt. - 131zł
10szt. - 248zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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